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Nowoczesny kompleks sportowy na rozpoczęcie roku
szkolnego

Wydarzenia zarówno podniosłe, jak i zabawne towarzyszyły inauguracji roku szkolnego
2010/2011, która odbyła się w Sędziszowie. Miasto zostało wybrane na tę uroczystość
nieprzypadkowo;  przy miejscowym Zespole Szkół został otwarty imponujący, wybudowany
za 21 mln złotych Kompleks Sportowo-Rehabilitacyjno-Edukacyjny. Marszałek Adam Jarubas
i Wacław Szarek, burmistrz Sędziszowa w niecodzienny sposób oddali do użytku
nowopowstały basen, niezwykle oryginalnie testując jego rekreacyjne walory – w
ubraniach… wskoczyli do wody.

Wojewódzką inaugurację roku szkolnego rozpoczęła Msza święta pod przewodnictwem bp.
Kazimierza Ryczana w kościele św. Brata Alberta. Po mszy uroczystości były kontynuowane
na terenie sędziszowskiego Zespołu Szkół; uczestniczyli w nich m.in. marszałek Adam
Jarubas, wicewojewoda Piotr Żołądek, świętokrzyska kurator oświaty Małgorzata Muzoł,
prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego Wanda Kołtunowicz oraz świętokrzyscy
parlamentarzyści, samorządowcy i dyrektorzy kilkudziesięciu szkół z regionu.
– 21 milionów złotych to suma, która robi wrażenie, ale biorąc pod uwagę wielkość,
przeznaczenie i jakość wykonania obiektu, to naprawdę niewielkie pieniądze – takie głosy
dało się słyszeć podczas uroczystej ceremonii otwarcia obiektu sportowo-rehabilitacyjno-
edukacyjnego powstałego właśnie przy Zespole Szkół. Ośrodek faktycznie robi imponujące
wrażenie. Przeznaczony jest nie tylko dla amatorów sportu, ale także każdego, kto wybierze
się tam, aby ciekawie i aktywnie spędzić czas. Pływalnia ma dwa baseny, 67-metrową
zjeżdżalnię, a także jacuzzi oraz saunę. Ponadto w obrębie kompleksu powstała
profesjonalna hala sportowa z widownią na 420 miejsc oraz otwarte boiska do piłki nożnej,
siatkówki i koszykówki. W tym obiekcie znajdują się także 33 miejsca noclegowe oraz
zaplecze gastronomiczne, jest także w pełni przystosowany do potrzeb osób
niepełnosprawnych. W przyszłości pływalnia będzie ogólnodostępna popołudniami oraz w
weekendy, zaś w tygodniu przed południem służyć ma jako obiekt sportowy dla dzieci i
młodzieży szkolnej z terenu wybranych gmin województwa świętokrzyskiego  – Sędziszowa,
Słupi Jędrzejowskiej oraz Wodzisławia. Jednak absolutnie pierwszymi pływakami
sędziszowskiego basenu okazali się samorządowcy: marszałek Adam Jarubas i Wacław
Szarek, burmistrz Sędziszowa, którzy przetestowali walory pływalni wskakując do
wypełnionej wodą niecki w… garniturach.
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Koszt inwestycji to ponad 21 milionów złotych, z czego 6 milionów pochodziło ze środków
gminy Sędziszów, zaś resztę pozyskano z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego, funduszu Totalizatora Sportowego oraz budżetu państwa.

– Powstanie w Sędziszowie tak wspaniałego obiektu to dowód na to, że w Świętokrzyskiem
udaje się łączyć siły różnorodnych środowisk, którym zależy na podnoszeniu poziomu
edukacji w regionie. Sędziszów obrał dobry kierunek, inwestując w obiekty sportowe.  –
mówiła podczas uroczystości Małgorzata Muzoł, Świętokrzyska Kurator Oświaty. –
Ogromne podziękowania należą się Zarządowi Województwa z panem marszałkiem Adamem
Jarubasem na czele, burmistrzowi Sędziszowa i wszystkim tym, którzy wspierali tę
inwestycję – dodała.
Nowy obiekt poświęcił biskup Kazimierz Ryczan, który w chwilę później wraz  marszałkiem
Adamem Jarubasem i burmistrzem Wacławem Szarkiem celnymi strzałami na bramkę
zainaugurowali działalność nowego boiska do piłki nożnej.


